PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CÍVEL

NÚCLEO DE APOIO À COJEF/PA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÃO NO
CADASTRO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE CONCILIADORES DO
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CÍVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
PARÁ

 O Coordenador dos Juizados Especiais Federais Cíveis da Seção
Judiciária do Pará, juiz federal SÉRGIO WOLNEY DE OLIVEIRA
BATISTA GUEDES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto na Resolução PRESI N.º 17, de 19/09/2001, na Lei nº 10.259/2001, no
art. 26 da Lei nº 12.153/2009, torna pública a PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE INSCRIÇÕES previsto no EDITAL PARA CADASTRO DE
CANDIDATOS ÀS VAGAS DE CONCILIADORES PARA ATUAREM
NAS VARAS DE JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CÍVEL DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO PARÁ (8.ª, 10.ª, 11.ª e 12.ª varas), de 20/01/2015, fixando-
se a nova data final para o dia 13 de março de 2015, nos termos do item II
daquele Edital.

 Belém-PA, 19 de fevereiro de 2015.

SÉRGIO WOLNEY DE OLIVEIRA BATISTA GUEDES
Juiz Federal

Coordenador do JEF Cível da SJ/PA